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Saxophone Reeds   

RICO ROYAL Qty in 
Pack  

Price/  
 Pack  

Price/ 
Reed 

Reed Strength:    

1 1½ 2 2½ 3 3½ 4 5 

 Soprano Sax      10 $37.95 $3.80         

 Alto Sax  10 $49.95 $5.00         

 Tenor  Sax   10 $59.95 $6.00         

 Baritone Sax  10 $78.95 $7.90         
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Vandoren Reed Type  Qty in 
Pack  

Price/  
 Pack  

Price/ 
Reed 1 1½ 2 2½ 3 3½ 4 5 

 Soprano Sax     Traditional 10 $44.95 $4.50         

Alto Sax     

Traditional 10 $56.95 $5.70         

JAVA 10 $56.95 $5.70         

V16 10 $56.95 $5.70         

jaZZ 10 $56.95 $5.70         

Tenor Sax      

Traditional 5 $39.95 $8.00         

JAVA 5 $39.95 $8.00         

V16 5 $39.95 $8.00         

jaZZ 5 $39.95 $8.00         

Baritone Sax     Traditional 5 $73.95 $14.80         

Bass Sax     Traditional 5 $93.50 $18.70         

Reed Strength:    
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RICO ROYAL Qty in 
Pack  

Price/  
 Pack  

Price/ 
Reed 

Reed Strength:    

1 1½ 2 2½ 3 3½ 4 5 

 Bb Clarinet    10 $32.95 $3.30         

 Eb Clarinet 10 $32.95          

 Alto Clarinet  10 $49.95          

 Bass Clarinet    10 $61.95 $6.20         
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Clarinet Reeds 

Other Accessories 
We also stock a wide range of other accessories for Clarinet and Saxophone players including:  

   Maintenance kits      Pull-throughs       Cork grease      Reed cases  
   Chromatic tuners     Metronomes         Music stands    Music carry bags 

Vandoren Reed Type  Qty in 
Pack  

Price/  
 Pack  

Price/ 
Reed 

Reed Strength:   

1 1½ 2 2½ 3 3½ 3½+ 4 4½ 5 5+ 

 

Bb Clarinet   

Traditional 10 $45.00 $4.50            

V12 10 $59.00 $5.90            

rue Lepic 10 $60.00 $6.00            

Eb Clarinet Traditional 10 $45.00             

Alto Clarinet Traditional 10 $56.95             

Bass Clarinet Traditional 5 $39.95 $8.00            
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